

Årsredovisning

för

Bombee Event Production AB

559042-6366

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Karlsson, Styrelseledamot

2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bombée Event Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver teknisk samordning evenemang/installation, projektledning evenemang/installation, tekniker evenemang, uthyrning av personal främst inom evenemang, uthyrning av evenemangsteknik, utveckling mjukvara, evenemangs mediasystem. Showprogrammering/förarbete scen, projektledning TV produktion, fotografering/videoproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	76 215	32 439	40 005	15 937
Resultat efter finansiella poster	12 631	3 419	8 165	3 012
Soliditet (%)	77,4	64,8	77,5	63,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2024 har flera projekt genomförts i Europa vilket har lett till att nettoomsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 947 954	2 702 300	11 700 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 130 000		-2 130 000
Balanseras i ny räkning		2 702 300	-2 702 300	0
Årets resultat			9 997 559	9 997 559
Belopp vid årets utgång	50 000	9 520 254	9 997 559	19 567 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 520 254
årets vinst	9 997 560
	19 517 814
disponeras så att i ny räkning överföres	19 517 814
	19 517 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		76 215 306	32 438 690
Övriga rörelseintäkter		128 615	10 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 343 921	32 449 612
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 021 893	-15 658 349
Övriga externa kostnader		-6 929 492	-5 504 185
Personalkostnader	2	-8 009 392	-6 177 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 285 092	-1 567 086
Övriga rörelsekostnader		-347 724	-106 022
Summa rörelsekostnader		-63 593 593	-29 013 137
Rörelseresultat		12 750 328	3 436 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 951	532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 166	-18 219
Summa finansiella poster		-119 215	-17 687
Resultat efter finansiella poster		12 631 113	3 418 788
Resultat före skatt		12 631 113	3 418 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 633 554	-716 488
Årets resultat		9 997 559	2 702 300

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 604 847	5 522 521
Summa materiella anläggningstillgångar		11 604 847	5 522 521
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 517 058	1 500 000
Andra långfristiga fordringar		315 000	315 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 832 058	1 815 000
Summa anläggningstillgångar		13 436 905	7 337 521
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 154 513	994 464
Summa varulager		1 154 513	994 464
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 440 229	3 987 305
Övriga fordringar		164 275	194 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		739 568	758 649
Summa kortfristiga fordringar		8 344 072	4 940 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 468 697	6 107 865
Summa kassa och bank		3 468 697	6 107 865
Summa omsättningstillgångar		12 967 282	12 043 143
SUMMA TILLGÅNGAR		26 404 187	19 380 664

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 520 254

8 947 954

Årets resultat

9 997 560

2 702 300

Summa fritt eget kapital

19 517 814

11 650 254

Summa eget kapital

19 567 814

11 700 254

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 082 044

1 082 044

Summa obeskattade reserver

1 082 044

1 082 044

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 504 643

3 415 989

Skatteskulder

602 424

1 706 523

Övriga skulder

890 209

873 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

757 053

602 808

Summa kortfristiga skulder

5 754 329

6 598 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 404 187

19 380 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10,81	9,81

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 891 709	7 297 866
Inköp	8 367 417	2 065 524
Försäljningar/utrangeringar	-30 404	-471 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 228 722	8 891 709
Ingående avskrivningar	-3 369 188	-2 213 041
Försäljningar/utrangeringar	30 404	410 939
Årets avskrivningar	-2 285 092	-1 567 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 623 876	-3 369 188
Utgående redovisat värde	11 604 846	5 522 521

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Inköp	17 058	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 517 058	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 517 058	1 500 000

Årsredovisningen signeras elektroniskt via BankID, varpå undertecknad erhåller signerat exemplar via e-post.

2025-03-28

Gustav Karlsson
Gustav Karlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Lisa Wallermo Furland
Lisa Wallermo Furland
Auktoriserad revisor
Baker Tilly Stockholm
